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Pełna gama składników odżywczych
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Micromax® Premium BCu+Fe+Mn+Mo+Zn to wysokiej jakości nawóz granulowany, zawierający
składniki odżywcze niezbędne do optymalnego wzrostu roślin. Zapewnia im wszystkie potrzebne
mikroelementy, czy to z podłoża w pojemniku, czy prosto z gruntu na polu uprawnym. Unikalna formuła
nawozu obejmuje aż sześć składników odżywczych i pozwoli dostarczać Twoim uprawom
mikroelementy przed długi czas. To produkt bezpyłowy, który możesz bezpiecznie zastosować bez
obaw . Jest przyjazny dla środowiska dzięki zminimalizowaniu wypłukiwania składników odżywczych.
Łatwy w użyciu – równomierna aplikacja w jego przypadku nie jest problemem. Szczególnie nadaje się
do upraw kontenerowych.

Opis

Tlenek

N Azot całkowity 0%

P O Pięciotlenek fosforu 0%

Gwarantowana analiza

2 5

https://icl-growingsolutions.com/pl-pl/ornamental-horticulture/brands/micromax-premium/
https://icl-growingsolutions.com/pl-pl/ornamental-horticulture/brands/micromax-premium/
javascript:void(0);
javascript:void(0);


K O Tlenek potasu 0%

B Bor 0.2%

Cu Miedź 1%

Fe Żelazo 15%

Mn Mangan 2.5%

Mo Molibden 0.04%

Zn Cynk 1%

2

Korzyści

Zrównoważony skład obejmuje mikroelementy, które pobudzą roślinę do ukorzeniania i zdrowego wzrostu

Poprawia odporność i wygląd roślin

Przyjazny dla środowiska dzięki bardzo niskiemu poziomowi wypłukiwania składników odżywczych

Podłoża na bazie torfu Podłoża na bazie kory

Siewki/sadzonki 0,10,3 g/l 0,20,4 g/l

Rośliny rabatowe/doniczkowe 0,20,5 g/l 0,40,75 g/l

Kontenerowe uprawy szkółkarskie 0,20,5 g/l 0,41 g/l

Dawki



Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni

przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie

naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek

niekorzystne wyniki.
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ICL Growing Solutions marketing.int@icl-group.com

Aplikacja w gruncie: 1030 g/m² w zależności od typu gleby i głębokości ukorzenienia uprawy. Uwaga Zalecane
dawki odnoszą się do nienawiezionych podłoży. Należy zmodyfikować dawkę, jeśli produkt zostanie użyty razem
z innymi źródłami mikroelementów (np. Osmocote® Exact, Osmocote® Pro, Osmocote® Start, Osmoform® lub
nawozami bazowymi). Dawkę można zwiększyć o 50% w przypadku upraw wymagających większych ilości
żelaza. Produkt przeznaczony do mieszania z podłożem lub glebą. Przed zmianą dawki, sposobu użycia lub
innych czynników należy wykonać próbę na niewielkiej powierzchni. Ponieważ warunki uprawy mogą się różnić,
a stosowanie naszych produktów przez użytkowników jest poza naszą kontrolą, ICL nie ponosi odpowiedzialności
za negatywne skutki używania poszczególnych nawozów.

Micromax® Premium można przed sadzeniem wymieszać z podłożem przeznaczonym do kontenerowej
uprawy szkółkarskiej lub do roślin doniczkowych. W przypadku bezpośredniej aplikacji do gruntu należy
dostarczyć produkt do strefy korzeniowej.
Można go łączyć z Osmocote® Exact i Osmocote® Pro, zachowując proporcje zgodnie z zaleceniami tych
nawozów. Daje wyśmienite rezultaty szczególnie przy uprawach wymagających większych ilości żelaza, np.
bukszpanu, wrzosu, żarnowca, hebe, hortensji, pierisu czy barwinka.
Przechowywać w suchym miejscu. Częściowo zużyte lub uszkodzone worki szczelnie zamknąć.
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